S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Strokovna literalura
3 mladino-
oktober 2025

0 SploSno.

1
GERNHAUSER, Susanne
Poglej in poisci. Na kmetiji / [napisala Susanne Gernhéuser ; ilustrirala Anne Suess ;
prevedla Tatjana Cestnik]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025. - [22] str. : ilustr. ;
21 cm
Prevod dela: Sachen suchen. Auf dem Bauernhof
ISBN 978-961-01-7736-4
087.5
COBISS.SI-ID 228515331

2
KAARLA, Riina

Dobrodosli v muminhisi : zgodba o muminih z zavihki / [besedilo in ilustracije Riina in
Sami Kaarla, Anders Vacklin ; prevedla Nada Groselj]. - Jezero : Morfemplus, 2025
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([15] str.) : ilustr. ; 30 cm

Prevod dela: In the --- Moominhouse. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7223-31-6

087.5
821.111-93-32

COBISS.SI-ID 203954691
3

KDO se skriva?. Dzungla : knjiga z zavihki / [prevod Mojca Miheli¢]. - 1. natis. -
Ljubljana : Grahovac, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 14 cm

Prevod dela: Qui se cache?. La jungle. - 3.000 izv. - Knjiga z zavihki. - Velike tiskane ¢rke


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228515331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/203954691

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-296-153-4 : 4,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 223552003
4

KDO se skriva?. Gozd : knjiga z zavihki / [prevod Mojca Miheli¢]. - 1. natis. - Ljubljana :
Grahovac, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 14 cm
Prevod dela: Qui se cache?. La forét. - 3.000 izv. - Knjiga z zavihki. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-296-151-0 : 4,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 223551235
5

KDO se skriva?. Kmetija : knjiga z zavihki / [prevod Mojca Miheli¢]. - 1. natis. -
Ljubljana : Grahovac, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 14 cm
Prevod dela: Qui se cache?. La ferme. - 3.000 izv. - Knjiga z zavihki. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-296-150-3 : 4,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 223550723
6

KDO se skriva?. V vodi : knjiga z zavihki / [prevod Mojca Miheli¢]. - 1. natis. - Ljubljana
: Grahovac, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 14 cm
Prevod dela: Qui se cache?. Sous I'eau. - 3.000 izv. - Knjiga z zavihki. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-296-152-7 : 4,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 223551747

7


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223552003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223551235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223550723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223551747

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

KOCIPER, Marko
Butalci v stripu 3 / strip Marko Kociper in Fran Mil¢inski zgodba ; [Slovaréek butalskih
besed 3 je pripravila Ana Bogataj ; besedila na zavihkih Bojan Albahari]. - Posebna izd. revije
Stripburger. - Ljubljana : Forum, 2025 (Zirovnica : Medium). - 80 str. : ilustr. ; 27 cm. -
(Zbirka Republika Strip ; 40)
500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7087-41-3 : 12,00 EUR
084.11(497.4)(02.053.6)
741.52:159.973(02.053.6)
741.52:821.163.6-93-7
821.163.6-93-7(084.11)
COBISS.SI-ID 241045763
8
LAN in Luna. Najboljsi bozi¢! : kartonka z zavihki in preseneéenji! / prevedel Milan
Dekleva. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 1 kartonka ([13] str.) : ilustr. ; 21 cm
Prevod dela: Pip and Posy. The best Christmas ever!. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7223-21-7
087.5
COBISS.SI-ID 198453763
9
MARK, Josephine
Izlet z infuzijo / Josephine Mark ; prevedla Anja Zag Golob. - 1. natis. - Ljubljana : Zavod
VigeVageKnjige, 2025 ([Maribor] : Florjan¢i¢ tisk). - 179 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Risoromani)
Prevod dela: Trip mit Tropf. - 600 izv. - O avtorici: str. [183]
ISBN 978-961-7077-58-2 (26,00 EUR)

084.11(02.053.2)
821.112.2-7(084.11)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 244173827

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241045763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/198453763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244173827

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MORRIS, 1923-2001
Karavana / risba Morris ; scenarij René Goscinny ; [prevedel Boris Perme]. - 1. izd. - I1zola
: Graffit, 2025 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 46 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Lucky Luke)
Prevod dela: La caravane. - 300 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-7171-54-9 : 17,95 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 246510595
11
PRIDNI medo. Mali vrtnar : za majhne Sapice! / [besedilo Nosy Crow ; ilustracije] Benji
Davies ; prevedel in prepesnil Milan Dekleva. - Jezero : Morfemplus, 2025. - [10] str. : ilustr.
; 18 cm
Prevod dela: Bizzy bear. Little gardener. - 1.000 izv. - Ov. nasl. - Kartonka z drsniki

ISBN 978-961-7203-40-0 : 18,90 EUR

087.5
821.111-93-1

COBISS.SI-ID 183002627
12
PRIDNI medo. V vrtcu : za majhne Sapice! / Benji Davies ; [prevedel in prepesnil Milan
Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 18 cm
Prevod dela: Bizzy bear. Nursery time. - 1.000 izv. - Kartonka z drsniki

ISBN 978-961-7203-41-7 : 18,90 EUR

087.5
821.111-93-1

COBISS.SI-ID 183002115

13
SAPIN, Mathieu

Akisi v Parizu 1 : po svetu podob Clémenta Oubrerija / [scenarij Marguerite] Abouet in
[risbe Mathieu] Sapin ; barve Clémence ; [prevedla Katja Saponji¢]. - Ljubljana : Zavod
VigeVageKnjige, 2025 ([Maribor] : Florjanci¢ tisk). - 71 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Risoromani)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246510595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/183002627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/183002115

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: Akissi de Paris 1. - 600 izv.
ISBN 978-961-7077-59-9 : 20,00 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 245119235
14
TELGEMEIER, Raina
Duhovi / Raina Telgemeier ; barve Braden Lamb ; [prevod Matej Frece]. - Izola : Grlica,

2025 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 239 str. : ilustr. ; 22 cm

Prevod dela: Ghost. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [250]. - Nekaj opomb o duhovih:
str. [242-243]

ISBN 978-961-244-459-4 : 24,50 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 245303043
15
UDERZO, Albert
Asterix in Normani : Goscinny in Uderzo predstavljata Asterixovo dogodivscino / napisal
René Goscinny ; narisal Albert Uderzo ; prevod Spela Zakelj. - 1. izd. - Ljubljana : Graffit,
2025. - 48 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Asterix ; 9)
Prevod dela: Astérix et les Normands. - 1.500 izv. - lustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-7171-53-2 : 17,95 EUR
084.11(02.053.2)

COBISS.SI-ID 245303299

2 Verstvo. Bogoslovije.

16
ABDIAS, Bruno

Evharisti¢ni ¢udezi : s Karlom Acutisom / [napisal Philip Kosloski ; ilustriral Bruno Abdias
; barve Jay David Ramos ; prevedel Andrej Turk]. - 1. izd. - Ljubljana : Druzina, 2025
(Grosuplje : D-tisk). - [31] str. : ilustr. ; 26 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245119235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245303043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245303299

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: Miracles of the eucharist with Carlo Acutis. - Ov. nasl. - Tisk po narocilu
ISBN 978-961-04-1181-9 (bros.) : 9,90 EUR
27-145.55(084.11)(02.053.2)
084.11(02.053.2)
929Acutis C.(02.053.2)
COBISS.SI-ID 231218691
17
SENIOR, Suzy
Dete v jaslih : pokukaj in odkrij / [besedilo Suzy Senior ; ilustracije Jayne Schofield ;
prevod David Ahaci¢]. - 1. izd. - Ljubljana : Druzina, 2025 (tiskano na Kitajskem). - [14] str. :
ilustr. ; 18 cm

Prevod dela: My read & play Christmas. - 1.000 izv. - Ov. nasl. - Avtorica navedena v
kolofonu

ISBN 978-961-04-1185-7 : 12,90 EUR
27-31(02.053.2)

27-236.5(02.053.2)

087.5

COBISS.SI-ID 232246531

39 Etnologija. Etnografija. Sege. Folklora.

18

DEKLE, obljubljeno soncu : bosanske, hrvaske, makedonske, slovenske ig srbske ljudske
pravljice / [zbrala, prevedla, priredila, opombe in spremno besedilo napisala] Spela Frlic ;
ilustrirala Ana Zavadlav. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] :
Evrografis). - 210 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Zlata ptica)
Dekle in dudez / Spela Frlic: str. 175-192. - 500 izv. - Bibliografija: str. 209-210
ISBN 978-961-01-7614-5 : 34,99 EUR
398.2(497.1)(02.053.2)
COBISS.SI-ID 248870147

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231218691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232246531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248870147

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

HAWKINS, Emily

Magicna zoologija : iz beleznice dr. Dimitrosa Pagonisa / [napisala] zbrala Emily Hawkins
; llustrirala Jessica Roux ; [prevedla Maja Novak]. - Jezero : Morfemplus, 2024. - 63 str. :
ilustr. ; 28 x 31 cm
Prevod dela: Natural history of magical beasts. - 1.000 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-7203-93-6 : 29,90 EUR

398.4(100)(02.053.6)
087.5

COBISS.SI-ID 189874947
20
MORAES, Thiago de
Mogo¢ni miti : in kako jih preZiveti / [tekst in ilustracije] Thiago de Moraes ; [prevedla
Mojca Znidarsi¢]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 56 str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Mighty myths. - 1.000 izv. - Potiskani notr. str. ov.
ISBN 978-961-7223-40-8 : 33,90 EUR

398.22(02.053.2)
2-264(02.053.2)

COBISS.SI-ID 209177347
21

PLESI, plesi, ¢rni kos / ilustrirala Natada Vertelj ; [predgovor Milena Mileva Blazié ;
uredila Spela Kranjec]. - 1. natis. - Ljubljana : HiSa knjig, 2025. - 37 str. : ilustr. ; 30 cm
2.000 izv. - Predgovor / Milena Mileva Blazi¢: str. 6
ISBN 978-961-7251-49-4 : 25,90 EUR

398.831(497.4)(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 241449987
5 Naravoslovne vede.

22


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/189874947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/209177347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241449987

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

BAJD, Barbara
Reke : vodne poti narave / Barbara Bajd ; [fotografije Ela Hartman, Fotoarhiv Shutterstock
in Wikimedia commons]. - 1. natis. - Ljubljana : Hart, 2025. - 79 str. : ilustr. ; 27 cm
1.000 izv. - Bibliografija: str. 79
ISBN 978-961-7163-71-1 : 32,90 EUR
556.53(497.4)(02.053.2)
COBISS.SI-ID 246408451
23
DAWNAY, Gabby
Narava v krogu zivljenja / napisala Gabby Dawnay ; ilustrirala Margaux Samson Abadie ;
[prevedla Tjasa Koprivec Vugal]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 107 str. : ilustr. ; 31 cm
Prevod dela: Round and round goes mother nature. - 1.000 izv. - Kazalo

ISBN 978-961-7203-91-2 : 32,90 EUR

502.2(02.053.2)
55/59(02.053.2)

COBISS.SI-ID 188109827

51 Matematika.

24
RECHENWURFEL [Garnitura] = Times table dice. - Ellwangen : Betzold, [2025?]. - 1
garnitura : plastika, blago, barve ; v vrecki, 13 x 10 cm + navodilo

Garnitura vsebuje 2 kocki z ra¢unskimi znaki, 7 razli¢nih kock s Stevili, vrecko za
shranjevanje. - Didakti¢na igraca. - [zobraZevalna igraca. - Mednarodna oznaka za varno (CE)
in okolju prijazno igraco. - Od 3. leta. - 42978

51-3(02.053.2)(086.4)
COBISS.SI-ID 253283075
25 5
ROVAS 1 : matematika za 1. letnik srednjega strokovnega izobrazevanja / Gregor Pavlic ...

[et al.] ; [ilustracije Darko Simersek, Vilma Zupan, Mateja Rihtarsic ; fotografije arhiv
zalozbe Modrijan, Mojmir Fortuna, Tomaz Lunder]. - 1. izd., 3. ponatis. - Ljubljana :


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246408451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/188109827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/253283075

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Modrijan izobrazevanje, 2024 ([Cakovec] : Tiskara Zrinski). - 255 str. : ilustr., portreti ; 26
cm

500 izv.
ISBN 978-961-7053-06-7 : 19,50 EUR
51(075.3)(076.1)

COBISS.SI-ID 171825667

52 Astronomija. Geodezija.

26
GOES, Peter

Sonce : [od son¢nih bogov do teleskopov] / [napisal in ilustriral] Peter Goes ; [prevedla
Stana Anzelj]. - Jezero : Morfemplus, 2024. - 72 str. : ilustr. ; 38 cm

Prevod dela: De zon : van zonnegoden tot sterrenkijkers. - 1.000 izv. - Dodatek k nasl.
naveden na ov. - llustr. na notr. str. ov.

ISBN 978-961-7203-62-2 : 32,90 EUR

523.9(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 171112707

55/56 Geologija in sorodne vede. Meteorologija. Paleontologija.

27
OLDERSHAW, Cally

Najvecja ¢udesa naSe neverjetne Zemlje / napisala Cally Oldershaw ; ilustrirala Angela
Rizza in Daniel Long ; [prevedla Manja Simoni¢]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 224 str. : ilustr. ; 29 cm

Prevod dela: An anthology of our extraordinary Earth. - Hustr. na spojnih listih. - 2.500 izv. -
O avtorici: str. 224. - Kazalo

ISBN 978-961-01-7776-0 : 39,99 EUR

55(031)(02.053.2)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171825667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171112707

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 228392707

28
PRETOR-Pinney, Gavin

Oblaki za zacetnike / [besedilo] Gavin Pretor-Pinney in [ilustracije] William Grill ;
[prevedla Iza Lucija Korosec]. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). -
[93] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Ocean)

Prevod dela: Cloudspotting for beginners. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-96969-6-5 : 29,00 EUR
551.576(035)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 240604675

57/59 Biologija. Botanika. Zoologija.

29
HOARE, Ben

Najvecja cudesa iz sveta Zivali / napisal Ben Hoare ; ilustrirali Daniel Long, Angela Rizza
in Daniela Terrazzini ; [prevedla Manja Simoni¢]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 224 str. : ilustr. ; 29 cm

Prevod dela: An anthology of intriguing animals. - llustr. na spojnih listih. - 2.500 izv. - O
avtorju: str. 224

ISBN 978-961-01-7775-3 : 39,99 EUR
59(031)(02.053.6)
COBISS.SI-ID 228728835
30
MORGESE, Roberto
20 neverjetnih prazgodovinskih ¢udes / besedilo Roberto Morgese ; ilustracije Teresa
Alberini, Alessandra Kerstulovich in Agnese Naseddu ; [prevedla Neza Kralj]. - 1. izd. - Trzi¢

: U¢ila International, 2025. - 69 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Prekrasna potovanja)

Prevod dela: 20 extraordinary wonders of the prehistoric world. - 3.000 izv. - Potiskani notr.
str. ov. - Dodana QR koda s povezavo do nacrtov za izdelavo papirnih maket zivali in mandal

ISBN 978-961-00-6152-6 : 12,99 EUR

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228392707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240604675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228728835

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

598.192(02.053.2)
599.892(02.053.2)

COBISS.SI-ID 229547011
31
MORGESE, Roberto

20 neverjetnih zivalskih ¢udes / besedilo Roberto Morgese ; ilustracije Teresa Alberini,
Anita Borghigiani [!] in Margherita Borin ; [prevedla Neza Kralj]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025. - 69 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Prekrasna potovanja)

Prevod dela: 20 extraordinary wonders of the animal world. - 3.000 izv. - Potiskani notr. str.
ov. - Dodana QR koda s povezavo do nacrtov za izdelavo papirnih maket zivali

ISBN 978-961-00-6153-3 : 12,99 EUR
59(02.053.2)

COBISS.SI-ID 229546755

62 InZenirske vede. Tehnika nasploh.
32
TECHNICO [Garnitura] : Fahrzeuge = Vehicles. - Olbernhau : Beleduc, cop. 2024. - 1
garnitura : les, barve ; v Skatli, 19 x 19 x 7 cm

Garnitura vsebuje 30 lesenih kosov. - Izobrazevalna igraca. - Didakti¢na igraca. - Mednarodna
oznaka za varno (CE) in okolju prijazno igraco. - Od 4. leta. - Art. Nr. 11590

688.72:656.223(086.4)

COBISS.SI-ID 252903427

7 Umetnost.

33
PALLINA [Garnitura] : original. - Miicke : Hape International AG, 2024. - 1 garnitua : les,
vrvica, plastika, barve ; v Sestkotni Skatli, 30 x 13 x 56 (premer) cm + navodilo

Garnitura vsebuje 1 x posebno kosaro, 5 lesenih palck v 4 barvah, 4 lesene Zogice v 4 barvah,

okroglo podlogo iz gume, 1 x posebno barvno kocko. - Druzabna igra. - Mednarodna oznaka
za varno (CE) in okolju prijazno igraco. - Od 3. leta. - E5522

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229547011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229546755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252903427

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

793.5/.7(02.053.2)(086.4)

COBISS.SI-ID 239890691

78 Glasba.

34
SOJAR Voglar, Crt

Radi imamo nauk o glasbi [Glasbeni tisk] : 400 ritmi¢nih, melodi¢nih in parlato vaj za nauk
o glasbi od 1. do 6. razreda : notna zbirka / Crt Sojar Voglar. - 2. izd., 2. natis. - Ljubljana :
Zavod RS za $olstvo, 2025 ([Kranj] : Znidari¢). - 79 str. ; 30 cm

Uvod k didakti¢cnemu gradivu Radi imamo nauk o glasbi / Inge Breznik: str. 4-6. - 200 izv. -
Za (otroke, mladino in) odrasle

ISMN 979-0-709015-16-0 : 23,50 EUR
784.9(075)

COBISS.SI-ID 247208195

79 Zabava. Igre. Sport.

35

DINO run [Garnitura] : seid schneller als der T-Rex! = Run faster than the T-Rex!. -
Olbernhau : Beleduc, 2025. - 1 garnitura : les, barve, blago, lepenka ; v Skatli, 43 x 17 x 10
cm + navodilo

Garnitura vsebuje 21 delov (1 podlago iz blaga v velikosti 41 x 65 cm, 1 model vulkana, 2
igralni kocki, 9 figuric dinozavrov, 8 okroglih plos¢ic). - Izobrazevalna igra. - Druzabna igra.
- Mednarodna oznaka za varno (CE) in okolju prijazno igraco. - Za 2-8 igralcev. - Igra traja
15 minut. - Od 3. leta. - Art. Nr. 22625
794(086.4)
COBISS.SI-ID 252948483
36

DOMINOES [Garnitura]. - Ningbo : Viga, [20257]. - 1 garnitura (28 lesenih domin) : les,
barve ; v Skatli, 19x 21 x5

Izobrazevalna igra. - Druzabna igra. - Mednarodna oznaka CE za varno in okolju prijazno
igraco. - Od 3. leta. - Item No. 51306

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239890691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247208195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252948483

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

794
COBISS.SI-ID 252463363

37

ENKRATNI Mare [Videoposnetek] = The amazing Maurice / based on the book "The
amazing Maurice and his educated rodents™ by Terry Pratchett ; directed by Toby Genkel ;
co-directed by Florian Westermann ; screenplay by Terry Rossio ; animation director Jerome
Boutroux ; composer Tom Howe. - Logatec : Go Partner, 2024. - 1 video DVD (89 min, 39
sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm

Sorodni elektronski vir:

https://www.imdb.com/title/tt10473036/?ref =nv_sr_srsg_0_tt 8 nm_0_q_the%2520amazin
0%2520maurice - predstavitev filma. - Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2022. -
Produkcija: Ulysses Films itd. - Glasovi: Tomaz Krt, Urska Majdi¢, Ernest Fejzi¢, Gaj Tréek,
Spela Kravogel, Nejc Heine, Tjasa Steklasa Hrovat itd.

791.228(0.053.2)(086.82)
COBISS.SI-ID 189606659

38
KAMIGAKI, Hiro

Pierre, detektiv labirintov : lov za ukradenim kamnom / Hiro Kamigaki & IC4DESIGN ;
napisal Chihiro Maruyama ; prevedla Brigita Orel. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mis, 2025
([Ljubljana] : ABO grafika). - 32 str. : ilustr. ; 36 cm

Prevod dela: Pierre the maze detective : the search for the stolen maze stone. - 700 izv.
ISBN 978-961-272-788-8 : 33,95 EUR

793.7(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 243798275

39

KUNG fu ta¢ke [Videoposnetek] : legenda o Hanku = Paws of fury : the legend of Hank /
directed by Rob Minkoff, Mark Koetsier, Chris Bailey ; screenplay by Ed Stone & Nate
Hopper and Mel Brooks ... [et al.] ; story by Andrew Bergman ; music by Bear McCreary. -
Logatec : Go Partner, 2024. - 1 video DVD (93 min, 10 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1)
;12 cm

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252463363
https://www.imdb.com/title/tt10473036/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_8_nm_0_q_the%2520amazing%2520maurice
https://www.imdb.com/title/tt10473036/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_8_nm_0_q_the%2520amazing%2520maurice
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/189606659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243798275

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

Sorodni elektronski vir:

https://www.imdb.com/title/tt4428398/?ref =nv_sr srsg 0 _tt 8 nm_0 g kung%2520fu%25
20ta%25C4%258Dke - predstavitev filma. - Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2021. -
Produkcija: Flying Tigers Entertainment itd. - Glasovi: Primoz Pirnat, Matevz Mueller, Iztok
Vali¢, Sasa Pavlin Stosi¢, Alenka Teti¢kovi¢, Boris Car itd.

791.228(0.053.2)(086.82)
COBISS.SI-ID 188059651

40
MEMORY game [Garnitura] : animals. - Ningbo : Viga, [20257?]. - 1 garnitura (32 lesenih
okroglih ploscic) : les, barve ; v Skatli, 19 x 21 x 5 cm

IzobraZevalna igra. - Mednarodna oznaka za varno (CE) in okolju prijazno igraco. - Od 3.
leta. - Item No. 51308

793.7
COBISS.SI-ID 252441347

41

PREPROSTO super [Videoposnetek] = Helt super / regi Rasmus A. Sivertsen ; manus
Kamilla Krogsveen ; komponister Eyvind Andreas Skeie, Stein Johan Grieg Halvorsen. -
Logatec : Go Partner, 2024. - 1 video DVD (73 min, 32 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1)
112 cm

Sorodni elektronski vir:

https://www.imdb.com/title/tt21212718/?ref =nv_sr srsg 0 tt 8 nm_0 g _helt%2520super -
predstavitev filma. - Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2022. - Produkcija: Qvisten
Animation itd. - Glasovi: Primoz Pirnat, Maja Kunsi¢, Gasper Jarni, Asja Kahrimanovic
Babnik, Gasper Malnar, Vesna Pernarci¢, Teja Bitenc, Iztok Luzar

791.228(0.053.2)(086.82)
COBISS.SI-ID 183170563
42
SPINNING top [Garnitura]. - Ningbo : Viga, [20257]. - 1 garnitura : les, barve ; v Skatli,
19x26x6cm

Motori¢na igraca. - Garnitura vsebuje 12 lesenih vrtavk. - Mednarodna oznaka za varno (CE)
in okolju prijazno igraco. - Od 3. leta. - Item No. 53906

14


https://www.imdb.com/title/tt4428398/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_8_nm_0_q_kung%2520fu%2520ta%25C4%258Dke
https://www.imdb.com/title/tt4428398/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_8_nm_0_q_kung%2520fu%2520ta%25C4%258Dke
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/188059651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252441347
https://www.imdb.com/title/tt21212718/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_8_nm_0_q_helt%2520super
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/183170563

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

793.5/.7(02.053.2)(086.4)

COBISS.SI-ID 252474883

929 Biografske in sorodne Studije.

43
TROIANO, Rosalba

20 neverjetnih Zensk, ki spreminjajo svet / besedilo Rosalba Troiano ; [ilustracije Anita
Barghigiani ... [et al.] ; prevedla Neza Kralj]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025
(natisnjeno na Kitajskem). - 87 str. : ilustr. ; 27 cm

Prevod dela: 20 extraordinary women changing the world. - O avtoricah: str. 86. - Vsebuje
QR kodo do motivacijskih posterjev. - 3.000 izv. - llustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str.
87

ISBN 978-961-00-6155-7 : 12,99 EUR
929-055.2(100)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 229604355

Naslovno kazalo

e Akisi v Parizu 1 : po svetu podob Clémenta Oubrerija 13
e The amazing Maurice 37
e Asterix in Normani : Goscinny in Uderzo predstavljata Asterixovo dogodivs¢ino 15

e Butalci v stripu 37

o Dekle, obljubljeno soncu : bosanske, hrvaske, makedonske, slovenske in srbske
ljudske pravljice 18

Dete v jaslih : pokukaj in odkrij 17

Dino run [Garnitura] : seid schneller als der T-Rex! = Run faster than the T-Rex! 35
Dobrodosli v muminhisi : zgodba o muminih z zavihki 2

Dominoes [Garnitura] 36

Duhovi 14

20 neverjetnih prazgodovinskih ¢udes 30

20 neverjetnih Zensk, ki spreminjajo svet 43

20 neverjetnih zivalskih cudes 31

e Enkratni Mare 37
e Evharisti¢ni ¢udezi : s Karlom Acutisom 16

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252474883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229604355

b 9
>
V_
g 7(/}/’/?71/(?(7 Soana Y tréa

Segnam novostc

o Heltsuper4l
e lzlet z infuzijo 9

o Karavana 10

e Kdo se skriva?. Dzungla : knjiga z zavihki 3
o Kdo se skriva?. Gozd : knjiga z zavihki 4

o Kdo se skriva?. Kmetija : knjiga z zavihki 5
o Kdo se skriva?. V vodi : knjiga z zavihki 6
o Kung fu tacke 39

e Lan in Luna. Najboljsi bozi¢! : kartonka z zavihki in presenecenji! 8

e Magicna zoologija : iz beleznice dr. Dimitrosa Pagonisa 19
e Memory game [Garnitura] : animals 40
e Mogoc¢ni miti : in kako jih preziveti 20

e Najvecja Cudesa iz sveta zivali 29
e Najvecja cudesa nase neverjetne Zemlje 27
e Narava v krogu zivljenja 23

e Oblaki za zacetnike 28

« Pallina [Garnitura] : original 33

e Paws of fury 39

o Pierre, detektiv labirintov : lov za ukradenim kamnom 38
e Plesi, plesi, ¢rni kos 21

e Poglej in poisci. Na kmetiji 1

e Preprosto super 41

e Pridni medo. Mali vrtnar : za majhne Sapice! 11

e Pridni medo. V vrtcu : za majhne Sapice! 12

e Rechenwiirfel 24
e Reke : vodne poti narave 22

e Rova$ | : matematika za 1. letnik srednjega strokovnega izobraZevanja 25

e Sonce : [od son¢nih bogov do teleskopov] 26
e Spinning top [Garnitura] 42

e Radi imamo nauk o glasbi [Glasbeni tisk] : 400 ritmi¢nih, melodi¢nih in parlato vaj za
nauk o glasbi od 1. do 6. razreda : notna zbirka 34

e Technico [Garnitura] : Fahrzeuge = Vehicles 32
e Times table dice 24

16



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Avtorsko kazalo

Abdias, Bruno (ilustrator) 16

Abouet, Marguerite, 1971- (avtor) 13
Ahaci¢, David (prevajalec) 17

Albahari, Bojan (avtor dodatnega besedila) 7
Alberini, Teresa (ilustrator) 30, 31

Anzelj, Stana (prevajalec) 26

Bailey, Chris (reziser) 39

Bajd, Barbara (avtor) 22

Barghigiani, Anita (ilustrator) 31, 43
Bergman, Andrew (scenarist) 39

Bitenc, Teja (igralec) 41

Blazi¢, Milena (avtor dodatnega besedila) 21
Bogataj, Ana, 1987- (avtor dodatnega besedila) 7
Borin, Margherita (ilustrator) 31

Boutroux, Jerome (reziser) 37

Breznik, Inge (avtor dodatnega besedila) 34
Brooks, Mel, 1926- (scenarist) 39

Car, Boris (igralec) 39
o Cestnik, Tatjana (prevajalec) 1

o Davies, Benji (ilustrator) 11, 12
« Dawnay, Gabby (avtor) 23
o Dekleva, Milan (prevajalec) 8, 11, 12

Fejzi¢, Ernest (izvajalec) 37

Fortuna, Mojmir (fotograf) 25

Frece, Matej (prevajalec) 14

Frlic, Spela (prireditelj, avtor dodatnega besedila, urednik, prevajalec) 18

Genkel, Toby (reziser) 37

Gernhéduser, Susanne (avtor) 1

Goes, Peter (avtor, ilustrator) 26

Goscinny, René (avtor) 10, 15

Grieg Halvorsen, Stein Johan (skladatelj) 41
Grill, William (ilustrator) 28

Groselj, Nada (prevajalec) 2

e Hartman, Ela (fotograf) 22
e Hawkins, Emily (avtor) 19

17



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Heine, Nejc (izvajalec) 37

Hoare, Ben (avtor) 29

Hopper, Nate (scenarist) 39

Howe, Tom (skladatelj) 37

Hrovat, Tjasa, pevka, 1994- (izvajalec) 37

Jarni, Gasper (igralec) 41

Kaarla, Riina (avtor, ilustrator) 2
Kaarla, Sami (avtor, ilustrator) 2
Kahrimanovi¢, Asja (igralec) 41
Kamigaki, Hiro (ilustrator) 38

Kavka, Dusan (avtor) 25

Kerstulovich, Alessandra (ilustrator) 30
Kociper, Marko (avtor, ilustrator) 7
Koetsier, Mark (reziser) 39

Koprivec Vuga, Tjasa (prevajalec) 23
KoroSec, Iza Lucija (prevajalec) 28
Kosloski, Philip (avtor) 16

Kralj, Neza, 1979- (prevajalec) 30, 31, 43
Kranjec, Spela, 1993- (urednik) 21
Kravogel, Spela (izvajalec) 37
Krogsveen, Kamilla (scenarist) 41

Krt, Tomaz (izvajalec) 37

Kunsi¢, Maja, 1977- (igralec) 41

Lamb, Braden (ilustrator) 14

Long, Daniel (ilustrator) 27, 29

Lunder, Tomaz, 1955-2016 (fotograf) 25
Luzar, Iztok (igralec) 41

Majdi¢, Urska, 1980- (izvajalec) 37
Malnar, Gasper (igralec) 41

Mark, Josephine (avtor, ilustrator) 9
Maruyama, Chihiro (avtor) 38
McCreary, Bear (skladatelj) 39

Miheli¢, Mojca, 1944- (prevajalec) 3, 4, 5, 6

Mil¢inski, Fran, 1867-1932 (avtor) 7
Minkoff, Rob (reziser) 39

Moraes, Thiago de (avtor, ilustrator) 20
Morgese, Roberto (avtor) 30, 31
Morris, 1923-2001 (ilustrator) 10
Mueller, Matevz (igralec) 39

Segnam novostc

18



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Naseddu, Agnese (ilustrator) 30
Novak, Maja, 1960- (prevajalec) 19

Oldershaw, Cally (avtor) 27
Orel, Brigita (prevajalec) 38

Pavli¢, Gregor, 1954- (avtor) 25

Pavlin Stosi¢, Sasa (igralec) 39

Perme, Boris (prevajalec) 10

Pernarci¢, Vesna (igralec) 41

Pirnat, Primoz, 1975- (igralec) 39, 41

Pratchett, Terry, 1948-2015 (bibliografski predhodnik) 37
Pretor-Pinney, Gavin (avtor) 28

Ramos, Jay David (ilustrator) 16
Rihtarsi¢, Mateja (ilustrator) 25
Rizza, Angela (ilustrator) 27, 29
Rossio, Terry (scenarist) 37
Roux, Jessica (ilustrator) 19
Rugelj, Marina (avtor) 25

Samson Abadie, Margaux (ilustrator) 23
Sapin, Clémence (ilustrator) 13

Sapin, Mathieu (ilustrator) 13
Schofield, Jayne (ilustrator) 17

Senior, Suzy (avtor) 17

Simersek, Darko (ilustrator) 25
Simoni¢, Manja, 1988- (prevajalec) 27, 29
Sivertsen, Rasmus A. (reZiser) 41

Skeie, Eyvind Andreas (skladatelj) 41
Sojar Voglar, Crt (avtor) 34

Stone, Ed (scenarist) 39

Suess, Anne (ilustrator) 1

Saponj i¢, Katja (prevajalec) 13
Sparovec, Janez (avtor) 25

Telgemeier, Raina (avtor, ilustrator) 14
Terrazzini, Daniela Jaglenka (ilustrator) 29
Tetickovic, Alenka (igralec) 39

Tréek, Gaj (izvajalec) 37

Troiano, Rosalba (avtor) 43

Turk, Andrej, prevajalec (prevajalec) 16

Segnam novostc

19



s
%1}"
B

v ,
2 /l/lf/'/i'nl(,‘(l \y?l(zilﬂ {J/%/N‘?/

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 3. 11. 2025

1

e Uderzo, Albert (ilustrator) 15

e Vacklin, Anders (avtor, ilustrator) 2
e Vali¢, Iztok (igralec) 39
e Vertelj, Natasa (ilustrator) 21

e Westermann, Florian (reziser) 37
e Zag Golob, Anja, 1976- (prevajalec) 9
o Zavadlav, Ana (ilustrator) 18

e Zupan, Vilma (ilustrator) 25

. zakelj, Spela (prevajalec) 15
e Znidarsi¢, Mojca, 1974- (prevajalec) 20

Segnam novostc

20



